様式第５号（第８条関係）

事業完了報告書

年　　月　　日

　京丹波町長　様

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　印

住　所

連絡先（電話）

　京丹波町の後援名義を使用して実施しました事業について、次のとおり報告します。

	事業名

	開催日時
	　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から

　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	開催場所

	参加人数

　収支決算内容
	収入の部
	支出の部

	入場料
	円
	謝礼金
	円

	寄附金
	円
	会場借上料
	円

	その他
	円
	飲食代
	円

	宣伝費
	円

	その他
	円

	合計
	円
	合計
	円

注）開催要領、プログラム等の参考資料を添付してください。